EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 03/2025

Procedimento Administrativo nº 04/2025

Dispensa de Licitação nº 02/2025

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SACRAMENTO – MINAS GERAIS;

CONTRATADO: CASSIANO ALI CHAAR - EIRELI; DO OBJETO: a contratação de

prestação de serviços de confecção de 27 (vinte e sete) cartões de prata, 9 (nove) prismas de

mesa, 2 (duas) placas em aço inox, 09 (nove) medalhas Carolina Maria de Jesus e 50

(cinquenta) pins sem estojo, mediante necessidade; DO PAGAMENTO: valor para confecção

de 27 (vinte e sete) cartões de prata, no valor de R$395,00 (trezentos e noventa cinco reais),

total de R$10.665,00 (dez mil, seiscentos e sessenta e cinco reais), 9 (nove) prismas de mesa

no valor de R$182,00 (cento e oitenta e dois reais), total de R$1.638,00 (um mil, seiscentos e

trinta e oito reais), 2 (duas) placas em aço inox no valor de R$1.420,00 (um mil, quatrocentos

e vinte reais), total de R$2.840,00 (dois mil, oitocentos e quarenta reais), 09 (nove) medalhas

Carolina Maria de Jesus, no valor de R$470,00 (quatrocentos e setenta reais), total de

R$4.230,00 (quatro mil, duzentos e trinta reais) e 50 (cinquenta) pins sem estojo no valor de

R$26,00 (vinte e seis reais), total de R$1.300,00 (um mil, trezentos reais), totalizando o valor

de R$20.673,00 (vinte mil, seiscentos e setenta e três reais).DA VIGÊNCIA: 12 (doze)

meses a partir da data de assinatura . DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
01.002.01.031.0001-2.002 – 33.90.39.00 (F-16) – Manutenção dos Serviços da Câmara – Outros

Serviços de Terceiros - PJ, conforme a Lei Municipal nº 2.028, de 09 de dezembro de 2024.

Sacramento, aos 27 dias do mês de fevereiro de 2025.

Dr. Talhys Andrey Nunes Rodrigues

Presidente da Câmara Municipal de Sacramento/MG